
МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО  И  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АЗОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА №7» 
 

ПРИКАЗ 
 

12.04.2022                                                                                                      № 96 

г. Азов 

 

 
 

О назначении ответственного лица 

за организацию и обеспечение деятельности 

Ресурсного центра по комплексному сопровождению 

детей и лиц старше 18 лет с тяжелыми множественными 

нарушениями развития (ТМНР) 

 

 
 

 В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 12.04.2022 № 380 «О Ресурсных центрах 

по комплексному сопровождению детей и лиц старше 18 лет с тяжелыми 

множественными нарушениями развития (ТМНР) в Ростовской области», 

Положением о Ресурсном центре по комплексному сопровождению детей и 

лиц старше 18 лет с тяжелыми множественными нарушениями развития 

(ТМНР)  утвержденным приказом от 12.04.2022 №95, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Назначить ответственным лицом за организацию и обеспечение 

деятельности Ресурсного центра по комплексному сопровождению детей и 

лиц старше 18 лет с тяжелыми множественными нарушениями развития 

(ТМНР) заместителя директора по КР Бабенко Ж.В. 

 2.Утвердить состав рабочей группы: 

 - заместитель директора по УВР Гуренко Н.В.; 

 - заместитель директора по УВР Корниенко С.М.; 

 - руководитель ШМО Лагутина Т.В.; 

 - педагог-психолог Колесникова Ж.Э.; 

 - педагог-психолог Горбенко А.Н.; 

 - педагог-психолог Бенаева И.В.; 

 - учитель-логопед Быкадорова Е.А.; 

 - учитель-логопед Гамалей Е.Б.; 

 - учитель-дефектолог Стадэ О.М. 

 3.Утвердить План работы Ресурсного центра на период апрель-август 

2022 года. 



 4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

 

Директор                  И.П.Попова 

 

 


		2022-05-05T20:19:00+0300
	346780 Ростовская область, г. Азов, ул. Васильева, 92
	Попова Инна Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




